
SATAjet K 1800 spray mix

高压空气辅助无气喷枪 

喷枪 I 枪壶系统 I 呼吸保护设备 I 压缩空气过滤 I 辅助配件

超高压喷涂从未如此简单 

创新

轻便

舒适



SATA SATAjet K 1800 spray mix，这是一款超高压喷涂领域的创新产品。 推出全新

产品优势：其他特点：

SATAjet K 1800 spray mix 无气喷嘴系统

喷嘴套带碳化钨部件 带喷枪挂钩和挂孔

圆形/扇形喷幅调节旋钮

Qc风帽带有意外接触

防护，风帽螺纹只只

需1½圈即可快速更换

SATA枪针固定夹锁

- 两件式枪针，更易

维护 

喷嘴芯由碳化钨制成
扳机带内置安全锁

低维护、自行调节枪针密封

手柄设计符合人体工学

不锈钢涂料管道
压缩空气接口 

- 可选配旋转接头

涂料接口带涂料过滤器外壳，

可选配滤网和插入式过滤器

涂料接口G1/4NPSM

–可选配旋转接头

借助“喷涂混合技术”，涂料在超高压下进行喷涂，喷出预成型的无气喷幅扇形。通过风帽，压缩

空气进入无气喷幅扇形，助其成形并使涂料颗粒均匀分布，从而获得高质量的漆膜效果。

这款新型喷枪枪身轻便匀称，符合人体工

学、拥有精调的喷嘴口径和创新的夹锁式

枪针系统。

■设计符合人体工学，仅24Nm

的扳机扣动力度，即使长时间喷涂也

不会疲劳。

（牛米）

■因枪身轻便, SATAjet K 1800 spray mix

非常适合连续性长时间的喷涂。

■创新的夹锁式枪针系统，由两部分组成，

维护更轻松。

SATAjet K 1800是一款非常出色的喷枪，

广泛应用于木工、汽车行业、机械、钢铁、

造船和集装箱制造等各个领域。

新型SATA spray mix喷枪非常适合经典工

艺以及工业应用，例如用于大面积表面喷

涂和各种组件的涂装。得益于各种调整选

项和可精细调节的喷嘴口径，它是高收益、

大面积喷涂和高喷涂质量的理想选择。 

■球形枪针顶部可实现精准密封 ■枪身匀称符合人体工学设计

■喷嘴套带碳化钨部件 ■轻巧易操控

■涂料喷嘴带有碳化钨制成的喷嘴芯 ■单轴扳机系统，省力不疲劳

■在50 250 压力范围内打造高质

量表面

～ 巴的 ■创新的两件套夹锁式枪针系统

■涂料连接系统适用于滤网或插入式

过滤器■扳机带内置安全锁

■圆形/扇形喷幅调节旋钮

■适用于水性漆和溶剂性涂料

■阳极氧化表面易清洁、耐腐蚀

■空气接口G1/4

■涂料接口G1/4 NPSM

■可选旋转接头用于空气和涂料接口

更多详情：

www.sata.com/satajet-k-1800-spray-mix



可选版本 

SATAjet K 1800 spray mix 提供三种版本，

并根据您的个人配置提供不同的喷嘴尺寸： 

您还可以为涂料接口和空气接口选配一个

旋转接头，以减少连接软管的缠绕，使喷

涂过程更加轻松。 

■

■

■

■

不带涂料管

不带涂料过滤器

不带涂料喷嘴

重量：412克

订货号：1068023

■

■

■

■

建议进气压力： 可调

建议喷涂距离： 可调

耗气量：       120升/分钟

最大涂料压力： 250巴

■

■

■

■

带涂料管

带短款涂料过滤器(100 目)

不带涂料喷嘴

重量：493克

订货号：1090076

■

■

■

■

带涂料管

带长款涂料过滤器(100 目)

不带涂料喷嘴

重量：523克

订货号：1091454

技术参数：



SATA微信视频号

SATAjet K 1800 spray mix  货号

直径 mm喷嘴编号 直径 inch 角度 宽度 升/分钟 70巴时 滤网目数 滤网孔径

涂料喷嘴

货号

23044

7328

7435

74922

16998

50906

13771

20206

50898

13789

74930

73742

13797

7344

74948

19307

74955

150276

17004

1840

2325

2350

2360

2825

2850

2865

3325

3350

3365

3375

3390

3825

3850

3882

4650

4682

5370

6050

0.18 mm

0.23 mm

0.23 mm

0.23 mm

0.28 mm

0.28 mm

0.28 mm

0.33 mm

0.33 mm

0.33 mm

0.33 mm

0.33 mm

0.38 mm

0.38 mm

0.38 mm

0.46 mm

0.46 mm

0.53 mm

0.60 mm

0.007 in

0.009 in

0.009 in

0.009 in

0.011 in

0.011 in

0.011 in

0.013 in

0.013 in

0.013 in

0.013 in

0.013 in

0.015 in

0.015 in

0.015 in

0.018 in

0.018 in

0.021 in

0.024 in

40°

25°

50°

60°

25°

50°

65°

25°

50°

65°

75°

90°

25°

50°

82°

50°

82°

70°

50°

18 cm

14 cm

22 cm

24 cm

14 cm

22 cm

26 cm

14 cm

23 cm

28 cm

32 cm

40 cm

15 cm

25 cm

34 cm

25 cm

35 cm

33 cm

31 cm

0.16 L/min

0.23 L/min

0.23 L/min

0.23 L/min

0.30 L/min

0.30 L/min

0.30 L/min

0.45 L/min

0.45 L/min

0.45 L/min

0.45 L/min

0.45 L/min

0.61 L/min

0.61 L/min

0.61 L/min

0.95 L/min

0.95 L/min

1.28 L/min

1.59 L/min

200 msh

200 msh

200 msh

200 msh

200 msh

200 msh

100 msh

100 msh

100 msh

100 msh

100 msh

100 msh

100 msh

100 msh

 60 msh

 60 msh

 60 msh

 60 msh

85 µm

85 µm

85 µm

85 µm

85 µm

85 µm

150 µm

150 µm

150 µm

150 µm

150 µm

150 µm

150 µm

150 µm

250 µm

250 µm

250 µm

250 µm


